Kalibrierung
WIKA-Datenblatt CT 91.07
Seite 1 von 9WIKA-Datenblatt CT 91.07 ∙ 09/2024
Weitere Zulassungen
siehe Seite 2
Datenblätter zu ähnlichen Produkten:
Prüfpumpen, hydraulisch; Typen CPP1000-X bis CPP7000-X; siehe Datenblatt CT 91.05
Prüfpumpe, pneumatisch; Typ CPP30; siehe Datenblatt CT 91.06

	■ Verschlussstopfen
-4F
Bestellangaben für Ihre Anfrage:
1. Bestellcode: CPP-A-4
2. Option:
⇓
[     ]
1) Die Abbildungen sind ein Beispiel und können sich je nach Stand der Technik in Bauform, Materialzusammensetzung und Darstellung ändern
Zubehör für CPP1000-H Bestellcode
Beschreibung 1) CPP-A-5
Kunststoffkoffer
Inkl. Schaumstoffeinlage mit Aussparungen für Typ CPP1000-H
Abmessungen (B x H x T): 440 x 370 x 140 mm [17,32 x 14,57 x 5,51 in]
-50-
- Adapterset „BSP“ für Prüflingsschlauch
Bestehend aus:
	■ G ¼, Außengewinde auf G ⅛, Innengewinde
	■ G ¼, Außengewinde auf G ⅜, Innengewinde
	■ G ¼, Außengewinde auf G ½, Innengewinde
	■ Diverse O-Ringe
Werkstoff: CrNi-Stahl
-51-
WIKA-Datenblatt CT 91.07 ∙ 09/2024 Seite 8 von 9
Zubehör für CPP1000-H Bestellcode
Beschreibung 1) CPP-A-5
- Adapterset „metrisch“ für Prüflingsschlauch
Bestehend aus:
	■ G ¼, Außengewinde auf M12 x 1,5
	■ G ¼, Außengewinde auf M20 x 1,5
	■ G ¼, Außengewinde auf Minimess®
	■ Diverse O-Ringe
Werkstoff: CrNi-Stahl
-52-
- Adapterset „NPT“ für Prüflingsschlauch
Bestehend aus:
	■ G ¼, Außengewinde auf ⅛ NPT, Innengewinde
	■ G ¼, Außengewinde auf ¼ NPT, Innengewinde
	■ G ¼, Außengewinde auf ⅜ NPT, Innengewinde
	■ G ¼, Außengewinde auf ½ NPT, Innengewinde
	■ Diverse O-Ringe
Werkstoff: CrNi-Stahl
-53-
Anschlussadapter
G ¼, Außengewinde auf G ½, Innengewinde
Werkstoff: CrNi-Stahl
-54-